

ÅRSRAPPORT TTK 2023 Dato: 26.02.2024	 TRONDHJEMS TENNISKLUB POSTBOKS 2095 7411 TRONDHEIM

ÅRSRAPPORT

Trondhjems Tennisklub

2023

Vedlegg:

- Årsmøteinnkalling

1. Organisasjon

Styret har i 2023 bestått av

Styreleder:	Trond Are Martinsen
Nestleder/Sekretær:	Mouna Mili
Klubbhus p ansvarlig:	Anne-Lise Haugan
Sportslig leder:	Vincent Patry
Anleggsleder:	Audun Ø. Thorshaug
Varamedlemmer:	Ingeborg Brechan, Ingrid Valla

Valgkomite: Jon Svenningsen, Cecilie Reinertsen

Regnskapsfører: Eskil Pettersen

Revisor: NA

2. Medlemsoversikt

2000: 279 (hvorav 143 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2001: 237 (hvorav 139 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2002: 217 (hvorav 129 innendørs vår og 135 innendørs høst)
2003: 203 (hvorav 137 innendørs vår og 115 innendørs høst)
2004: 218 (hvorav 118 innendørs vår og 133 innendørs høst)
2005: 159 (hvorav 87 innendørs vår og 88 innendørs høst)
2006: 177 (hvorav 99 innendørs vår og 75 innendørs høst)
2007: 377 (hvorav 105 innendørs vår og 116 innendørs høst)
2008: 380 (hvorav 92 innendørs vår og 121 innendørs høst)
2009: 367 (hvorav 117 innendørs vår og 116 innendørs høst)
2010: 351 (hvorav 124 innendørs vår og 110 innendørs høst)
2011: 385 (hvorav 126 innendørs vår og 122 innendørs høst)
2012: 385 (hvorav 136 innendørs vår og 110 innendørs høst)
2013: 363 (hvorav 138 innendørs vår og 124 innendørs høst)
2014: 353 (hvorav 153 innendørs vår og 148 innendørs høst)
2015: 371 (hvorav 171 innendørs vår og 164 innendørs høst)
2016: 372 (hvorav 168 innendørs vår og 136 innendørs høst)
2017: 405 (hvorav 147 innendørs vår og 136 innendørs høst)
2018: 490
2019: 579
2020: 682
2021: 726
2022: 700

Medlemssammensetning pr kjønn og alder for 2023_-(idretten online):

ALDER	0 - 5	6 - 12	13 - 19	20 - 25	26 +	Total
Kvinner	2	43	37	17	189	288
Menn	2	81	49	41	358	531
						819

Det er 316 ubetalte kontingentkrav pt. Reelt antall medlemmer vurderes lavere enn 819.

Æresmedlemmer:

★ Helge Halvorsen

- ★ Knut Gilboe
- ★ Per Arve Nordbø
- ★ Ellen Due

3. Styrets beretning

TTKs styre har i 2023 gjennomført 4 styremøter. I tillegg er saker fortløpende behandlet utenfor møter gjennom dialog mellom styremedlemmene og via elektronisk utveksling av informasjon. Nåværende styre har hatt relativt god kontinuitet i flere år, og de løpende arbeidsoppgavene er avklart og følges opp av det enkelte styremedlem - eventuelt i samråd med styreleder.

I 2023 fikk vi gjennomført rehabiliteringsprosjektet for vårt klubbhus på Øya. Prosjektet ble gjennomført med stødig hånd av Anne Lise. Trond Are har bistått noe underveis og Audun har hatt ansvar for organisering av dugnadsarbeidet. Prosjektet ble gjennomført etter plan og til budsjetterte kostnader. Klubben har unngått låne midler til prosjektet. Det forventes utbetaling av momskompensasjon i 2024 samtidig som vi fortsatt venter tippemidler for prosjektet. Tippemidler kan først komme til utbetaling flere år etter gjennomføring. Dersom momskompensasjon kommer inn som forventet unngår klubben lånefinansiering.

[Arbeid med integrering og inkludering av tennis for svakerestilte, barn med minoritetsbakgrunn og flyktninger ble videreført i 2023, og klubben har også tatt del i støtteordninger fra BNP Paribas og W Initiativ for finansiering av dette arbeidet. Mouna Mili har gjort en kjempeinnsats med å følge opp barn i klubben og de ulike finansieringsordningene. Dette er arbeid som vi vil fortsette med og forsøke å styrke fremover.](#)

Videre var TTK heldige med å bidra som medarrangør til Casper Ruud sin tennisfest i Trondheim for andre år på rad. Mange av vår yngre medlemmer fikk gleden av å møte tennisstjernen i Lade tennisarena.

I året som gikk har vi også hatt store endringer i vår administrasjon. Eskil Pettersen overtok regnskapsrollen høsten 2022 og har levert første årsregnskap for klubben. Det har vært et meget godt samarbeid mellom styre, trenere og Eskil gjennom året- Benjamin, vår nye TFO ansvarlig fra 2022 fikk et jobbtilbud i Narvik mot sommeren han ikke kunne si nei til. Vi var veldig glade for å ha Benjamin hos oss ett drøyt år. Han bidro blant annet positivt til innføring av Spond og Idretten Online for administrasjonsoppgaver. Fra august har vi vært heldige og koblet til oss Espen Lilleås som bidrar som TFO ansvarlig og holder i administrative oppgaver som medlemsadministrasjon og kursadministrasjon sammen med Henrik.

Henrik Selin har sammen med Espen Lilleås holdt en stø hånd over klubbens kursvirksomhet. I tillegg har entusiastiske og alltime positive Benjamin Halvorsen kommet inn i klubbens trenerteam. Henrik, Espen og Benjamin sammen med våre hjelpetrenerne har gjort en super innsats gjennom året og bidratt til godt økonomisk resultat og sportslig utvikling blant våre medlemmer. Med Henrik, Espen og Benjamin som spydspisser for trenerteamet har vi fått et supert arbeidsmiljø i klubben, tilført masse rutine, kompetanse og ikke minst humor!

Til slutt tusen takk til alle som har bidratt til kakebaking, kiosksalg, dugnader ovs. Spesiell takk til Frode Ree som har stått på for å holde banene på Øya i god form gjennom nok en sesong og til TTK army gjengen som har bidratt enormt til at våre turneringer har blitt så hyggelige!

Tennis etter skoletid - Tennis fritidsordning (TFO) på Lade og Nidarø

Tennis fritidsordning har i 2023 foregått på Lade. Espen Lilleås har hatt ansvaret for ordninger fra i høst. Flere aktive barn har kommet til og ordningen har pr i dag godt belegg. Fra neste høst vurderer vi igjen å starte opp med ordningen også på Øya. Sammen med Espen og Benjamin har flere juniorer i klubben bidratt på trenersiden.

Utviklingsarbeider

TTK har forsøkt å holde liv i samarbeidet Tenniskrets/tennisregion Trøndelag. Jon Svenningsen har vært pådriver for TTK inn mot regionen. Formålet er at samarbeidet mellom klubbene utvikles og det legges til rette for felles aktiviteter, og vekst i tennismiljøet i regionen. Både kurs og mesterskap er gjennomført, fortsatt med TTK som arrangør. TTK vil utfordre øvrige klubber til å ta arrangøransvar og ta initiativ til felles aktiviteter.

Særskilte avtaler:

TTK har avtale om fast utleie av baner til Janus tennisklubb (Indøk, NTNU sin tennisgruppe), som har leid et visst antall timer i uka. For øvrig leier klubben ikke ut timer på faste tidspunkt, utover det som formidles via bookingsystemet. Banemann for utebanene, Frode Ree, har mottatt gratis medlemskap som påskjønnelse for sitt arbeid på utebanene, med fare for at timelønnen ligger godt under tariff. Innsatsen i sesongen 2023 har vært stor og styret har vedtatt å påskjønne banemannen med godtgjørelse svarende til den som styremedlemmer i TTK mottar. I tillegg har primus motor i TTK Army, Ingrid Valla mottatt tilsvarende påskjønnelse i 2023.

Lade Tennisarena AS - drift og eierskap:

TTK eier sammen med NTNUI aksjeselskapet Lade tennisarena AS, med 50 % av aksjene hver. Lade Tennisarena AS sin virksomhet består i å eie, leie ut, drifte og vedlikeholde selskapets Tennishall på Lade samt tilhørende lokaler. Selskapet er uten eget økonomisk formål og virksomheten drives fra Trondheim. Selskapets tennishall og andre lokaler i Lade idrettspark ble bygget og overtatt av selskapet til eie og drift i februar 2018. Tennishallen er del av et seksjonssameie - Lade sportsarena, hvor Trondheim bordtennisklubb og Trondheim taekwon-do-klubb eier visse adskilte seksjoner og er sameiere i noen felles deler. LTA deler flere felles funksjoner med bordtennisklubben i første etasje.

Åshild Børset, Eskil Pettersen og Vedat Kaya har vært styremedlemmer i LTA foreslått av styret i TTK.

Driften av LTA har i mindre grad enn tidligere vært fast punkt til orientering i styremøtene, ettersom selskapet nå er over i normal drift. TTKs samarbeid med selskapet i det daglige har omhandlet felles koordinering som halleiere til hver våre tennishaller, og med felles bookingsystem.

TTK har fulgt opp eierrollen til selskapet fortløpende gjennom året og ved deltagelse på generalforsamling i juni 2023, ved styreleder Trond Are Martinsen.

Regnskapsåret omfatter driften gjennom hele 2022. Selskapets virksomhet i perioden har i hovedsak dreid seg om drift og utleie, Driftsinntektene til Lade Tennisarena AS i 2022 var på kr 3 412 000, Årsresultatet var på kr 1 087 000.

På eiermøtet den 01.02.2023 kunne styret i Lade Tennisarena AS informere eierne TTK og NTNUI om at byggelånet er innfridd. Nedbetalingstiden overgår alle forventninger ut fra hva man antok på lånetidspunktet, og prosjektet Lade tennisarena må kunne betegnes som svært vellykket. På vegne av TTK vil styret i klubben rette en stor takk til dagens styre i LTA, og alle de personer som har virket som prosjektdeltakere, styremedlemmer og administrasjon i Lade tennisarena fra prosjektets spede start til den milepælen nedbetalingen av lånet innebærer. For TTKs del er det rimelig å framheve bidragene til Marte Skarland og Eskil Pettersen, som har vært involvert i prosjektet i mange år. TTK vil også berømme vår medeier NTNUI for å ha stilt med dyktige kontinuitetsbærere i Øystein Glåmseter og Anders Kiær, som har nedlagt en helt spesiell innsats for anlegget.

TTK ser positivt på at LTA gjennom nevnte eiermøte har tatt initiativ til å involvere eierklubbene mer aktivt i hvordan potensialet for en sterk økonomisk posisjon skal forvaltes i forhold til eierklubbenes økonomi. Selskapet er uten økonomisk formål, har utbytteforbud på grunn av bl.a. spillemiddelfinansiering, og har vedtektsfestet formål som begrenser seg til å drifte selskapets tennishall på Lade.

Gitt LTA sin solide økonomiske situasjon ble det i fjor vedtatt ytterligere prisreduksjoner for salg av timer til eierklubbene. I tillegg ble prisene for baneleie for medlemmer i TTK noe redusert.

Anlegg:

Sett hen til medlemsutviklingen og høyt belegg, særlig på Lade tennisarena, har TTK gjennom **Tennisregion Trøndelag** over flere år spilt inn at det er behov for et nytt tennisanlegg. Dette er anbefalt lagt til Trondheim sør, i området Tiller/Heimdal. Tiltaket ligger på [Idrettsrådets prioriteringsliste](#), men ikke veldig høyt opp (prioritet 19). TTK ser det derfor som ønskelig at tennismiljøet i Trondheim begynner å jobbe mer aktivt for en ny tennishall i Trondheim. Relevante spørsmål er hvor, hvilke eiere og hvordan. Erfaringen fra forrige prosess er at viktige suksesskriterier kan være å finne ressurspersoner som representerer kontinuitet og kan bygge og opprettholde gode relasjoner. Arbeidet er utfordrende og givende. Det bør antagelig jobbes med å synliggjøre behov for økt anleggskapasitet i idrettens organer og på politisk nivå for å kunne vinne fram med dette. Det er mange om beinet om begrensende investeringsbidrag fra kommunen for tiden. En ny tennishall i Trondheim vil ta lang tid, uten betydelige egenbidrag fra tennisen selv. TTK ser det som hensiktsmessig at tennismiljøet i Trondheim søker bredt etter ressurspersoner som kan være interessert i å bidra inn i en slik prosess.

God innsats fra de som møtte opp til klargjøring av **utendørsbanene**, men det er dessverre en fast liten kjerne som drar lasset for de mange. God standard på uteanlegget gjennom sommerhalvåret. Alle medlemmer som bruker utebanene, skylder å gå opp i stram givakt når de påtreffer banemann Frode Ree på anlegget. Nord-jørske fyndord (typ; “skasei kor fina banår dår e i år”) og utstrakt påspandering av kaffi er også helt på sin plass. Nevenyttige medlemmer bes melde seg til banemann og dugnadsgjengen for inneværende sesong.

Klubbhuset på Nidarø ble i løpet at 2023 renoverert og fremstår i dag nærmest som et nybygg. For å unngå lang og eventuell usikker søknadsprossess konkluderte styret i 2022 med at klubbhuset burde renoveres innenfor eksisterende rammer. Kontrakt ble signert med Etto Bygg som har gjort

en utmerket jobb. Arbeidene ble ledet av alltid entusiastiske Anne-Lise Haugan som har fulgt opp arbeidet med en stø hånd og hatt stålkontroll på innredningsarbeidene.

Budsjett for arbeidene var NOK 3 745 000 inkl. mva. Forventet budsjettert støtte NOK 949 484. Resultat: Totale kostnader: 3 980 000,-. Oppnådd støtte: Utbetalt pr i dag. 374 000,- Trondheim kommune, 150 000,- Nordenfjeldske. Forventet rest: Tippemidler 575 000,- (forventes utbetalt innen 4 år, ved gjentakende søknad), 778 000,- mva kompensasjon (forventes utbetalt 2024, søknad godkjent). Støtte totalt: 1 877 000,-.

TTK framforhandlet i 2022 en forlenget leiekontrakt for **Tennishallen Nidarø** med Trondheim Spektrum for 5 nye år. Videre har klubben fått fremforhandlet en 33 års leieavtale med Trondheim Kommune for klubbhuset sin tomt.

Øvrig:

Styret sier seg svært godt fornøyd med det arbeidet som hovedtrener, hjelpetrener og regnskapsfører har utført i 2023. Klubben og alle medlemmene skylder å gi en stor honnør til ildsjelene i TTK_Army, som løfter miljø og forpleining i Trondheim til Grand Slam-nivå. Styret ser viktigheten av at flere stiller seg som bidragsytere for å kunne gjennomføre turneringer med høyt velferdsnivå og den gode sosiale TTK-ånden som vi ønsker å dyrke. De som kan bidra bes ta kontakt med styret eller hovedtrener.

Hovedtrener og sportslig leders vurdering - v/Henrik Selin og Vincent Patry

Tennisåret 2023 var godt sportslig. Vi fikk gjennomført mange turneringer i tråd med våre planer inkludert Grand Prix turnering.

Deltagelsen har vært god på både på kurs og privattimer. Spesielt positivt var det at aktivitetsnivået på grusbanene har vært høyt, og det var en stor etterspørsel etter kurs gjennom sommeren. Vi arrangerte 2 uker med sommertennis, og sommer camp for konkurranse spillere på orange og grønt nivå var et heldags opplegg som fungerte veldig godt.

Kursene høsten 2023 var svært populære og ble fylt opp veldig raskt etter påmelding. Som vanlig har voksenkursene vært svært populære, men de siste årene har vi sett en hyggelig og ønsket økning på barn- og ungdomssiden også. Etter innføringen av Tennisfritidsordningen har vi sett at dette konseptet også gjør at det blomstrer på oransje og grønt nivå. Et eksempel på dette er at vi ser at det er flere spillere enn tidligere som har et godt nok nivå til å delta på satsningsgruppene Team Oransje og Team Grønn. I tiden fremover håper vi å kunne tilby flere festivaler og turneringer for de yngre klassene, ettersom det er en fin gulrot å strekke seg etter.

Trenere

Trenerteamet gjennom året 2023 har bestått av Hovedtrener Henrik Selin, Espen Lilleås, Benjamin Halvorsen, Jakob Von Krogh (frem til sommeren), Emina Koric, David Klein, Emil Bjørlykke Berglund, Julia Beatrix Braathen, Sofie Von Krogh (fra i høst), Maximillian Dethloff.

Juniorjentene Fanny Olsen, Ella Martinsen og Helene Kolstad har bidratt på TFO som hjelpetrenerne.

Turneringer

Det ble gjennomført hele 12 turneringer i 2023 hvorav mange var nasjonale. Det ble også gjennomført festivaler for barn og ungdommer, som for eksempel Sommerfestival og Halloweenfestival. I tillegg var vi med å arrangere Casper Ruud sin tennisfest sammen med stiftelsen The W-I-initiative.

Divisjons spill/ranking/stigespill:

Damene spilte godt i 3. divisjon og kom på 2. plass i divisjonen. Eneste tap var et knepent 4-3 tap mot Bodø som forhindret opprykk.

Herrelaget spilte ikke sin beste sesong i 2. Divisjon og landet inn på 7. plass i divisjonen. Vincent Patry vår stjernespiller ble dessverre skadet allerede i første kamp og kunne ikke gi oss sitt normale seiersbidrag gjennom sesongen. Andrelaget spilte en god sesong og kom inn på 4. Plass i 4. Divisjon region midt / nord.

Stigespillet har fortsatt som en stor suksess. Ordningen har bidratt til god matchtrening og mange nye bekjentskap for medlemmene i TTK. Det er fortsatt nesten 100 spiller på listen!

Mål for året 2024

- Videreføre satsingen på de yngre klassene og jobbe for å få etablert et solid utviklingsløp fra rødt nivå opptil gult nivå.
- Overordnet er målet fortsatt være en åpen, inkluderende og sosial klubb der alle føler seg velkommen.

Vi satser på fortsatt fremgang i 2024.

Økonomi-2023

Regnskapet for 2023 er gjort opp med et overskudd på 179 253,-. Det var budsjettert med et overskudd på 72 377,-.

Medlemstallet er registrert pr i dag i idretten online til 819. Det reelle antall medlemmer ansees å være lavere og et sted mellom 550 og 700.

Klubbens kontantbeholdning pr 31.12.2023 var på kr. 1 362 613

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende ut ifra gjeldende forutsetninger. Det har ikke vært rapportert om vesentlige skader eller ulykker i klubben i 2023.

Trondheim 16.3.2024

Sign (s)	Sign (s)	Sign (s)	Sign (s)
Audun Ø. Thorshaug -anleggsleder	Anne-Lise Haugan klubbhus p ansvarlig	Patry Vincent sportslig leder	Mouna Mili nestleder/sekretær

Sign

-Trond Are Martinsen
styreleder

Vedlegg:

- Innkalling til årsmøte 16.03.2024

Innkalling:

26.02.2024, 19:24

Årsmøte 18. mars kl. 18

 (/account/edit)   (/account/home) X

Årsmøte 18. mars kl. 18 (/next/blog/post/229726/arsmote-18.-mars-kl.-18? ispage=true)

Postet av Audun Øwre Thorshaug (/next/profile/1100824697/audun-owre-thorshaug) den 26. Feb 2024

Til Medlemmene i Trondhjems Tennisklub

Årsmøte avholdes i vårt flunkende nyrenovertede klubbhus på Nidarø, mandag den 18. mars klokka 18:00.

Styret foreslår følgende dagsorden:

1. GODKJENNING AV INNKALLING, DAGSORDEN OG DELTAKERE
2. VALG AV MØTELEDER, REFERENT OG UNDERSKRIVERE AV PROTOKOLLEN
3. GODKJENNING AV ÅRSBERETNING FOR 2023
4. GODKJENNING AV REGNSKAP 2023
5. GODKJENNING AV BUDSJETT FOR 2024
6. FASTSETTING AV MEDLEMSKONTIGENTER
7. ENDRING AV TTKS LOVER - UTVIDELSE ANTALL STYREMEDLEMMER
8. INNKOMNE SAKER
9. VALG AV STYRE OG VALGKOMITÉ
10. KOMPENSASJON TIL STYRETS MEDLEMMER

Medlemmene i TTK har anledning til å fremme saker de ønsker skal tas opp på årsmøtet. Fristen for å fremme saker til dagsordenen er 2 uker før årsmøtet, altså den 4. mars. Forslag skal sendes til styret i TTK, ttkstyret@gmail.com (<mailto:ttkstyret@gmail.com>), og til styreleder Trond Are Martinsen (trond.are.martinsen@olavthor.no)

Komplett saksliste og saksdokumenter blir tilgjengeliggjort her på nettsiden senest ei uke før årsmøtet.

Kan du tenke deg å bli styremedlem, ev. bidra inn i komiteer? Valgkomiteen består av Jon A. Svenningsen (907 47 087 – jonambrosius@gmail.com) og Cecilie Høines Reinertsen (cecilie.hoines@gmail.com).

I 2024 utvides TTK-styret med inntil 2 flere medlemmer, hvor vi særlig er på utkikk etter noen som kan tenkte seg å bidra inn mot barnekursgruppene, regionsamarbeidet, og en ny anleggsleder som sammen med Trondheim Spektrum skal løfte Tennishallen Nidarø til fordums prakt.

Trondheim 26.02.2024

For styret i Trondhjems Tennisklub